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RAPPORT DE L'ORGANE DE REVISION SUR LE CONTROLE
RESTREINT AUX MEMBRES DE L'’ASSOCIATION

En notre qualité d'organe de révision, nous avons contrélé les comptes
annuels (bilan, compte de résultat, annexe) de votre association
pour |'exercice social arrété au 31 ao(t 2021.

La responsabilité de I|'établissement des comptes annuels incombe
au comité de l'association alors que notre mission consiste a contréler
ces comptes. Nous attestons que nous remplissons les exigences légales
d'agrément et d'indépendance.

Notre contrbéle a été effectué selon la Norme suisse relative au contrdle
restreint. Cette norme requiert de planifier et de réaliser le contrble
de maniére telle que des anomalies significatives dans les comptes annuels
puissent étre constatées. Un contréle restreint englobe principalement
des auditions, des opérations de contréle analytiques ainsi que
des vérifications détaillées appropriées des documents disponibles
dans l|'entreprise contr6lée. En revanche, des vérifications des flux
d’exploitation et du systeme de controle interne ainsi que des auditions
et d'autres opérations de controle destinées a détecter des fraudes ne font
pas partie de ce controle.

Lors de notre controle, nous n‘avons pas rencontré d’élément
nous permettant de conclure que les comptes annuels, présentant
une perte de |'exercice de CHF 9'126.54, ne sont pas conformes a la loi
et aux statuts.

FIDUCIOR S.A.
Xavier PELLAUD Aurélien LAJUDIE

ExpertA@vigeliragréé Expert-réviseur agréé
Révi; u nsable

Membre FIDUCIAIRE ‘ SUISSE

NQ*S&

Annexes : Comptes annuels
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CERCLE D'ETUDES GRECQUES

Genéve

BILAN AU 31 AOUT 2021
(avec comparaison au 31.08.2020)

ACTIF

Actif circulant

UBS 01X

UBS 03F

UBS 02D

Débiteurs (écolages a recevoir)
Actifs de régularisation

TOTAL DE L'ACTIF

PASSIF

Fonds étrangers a court terme

Créanciers sociaux
Ecolages regus d'avance
Passifs de régularisation
Total des fonds étrangers a court terme

Fonds propres

Capital de I'association
Résultats reportés
Résultat de l'exercice

Total des fonds propres

TOTAL DU PASSIF

Le iO novembre 2021

31.08.2021
CHF

31'780.21
832.68
20'624.60
990.00
3'178.80

57'406.29

CHF

1'000.00
46'700.00
8'500.00

56'200.00

22'500.00
(12'167.17)
(9'126.54)

1'206.29

57'406.29

31.08.2020
CHF

21'397.42
924.68
43'338.73
2'500.00
327.00

68'487.83

CHF

1'000.00
50'155.00
7'000.00

58'155.00

22'500.00
(30206.35)
18'039.18

10'332.83

68'487.83
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CERCLE D'ETUDES GRECQUES
Gendve

COMPTE DE PROFITS ET PERTES DU 1ER SEPTEMBRE 2020 AU 31 AOUT 2021

(avec comparaison au 31.08.2020)

PRODUITS D'EXPLOITATION

Ecolages

Total des produits

CHARGES

Salaires et charges sociales

Remboursement caisse chdmage (Covid-19)
Loyers

Fournitures scolaires

Frais de bureau

Honoraires Experco

Honoraires audit et divers

Frais d'organisation d'événements

Total des charges

Résultat d'exploitation avant intéréts, impots
Charges financiéres

Résultat d'exploitation courant avant impdts
Produits exceptionnels (dons)

Dons des membres

Cotisations des membres (24 x CHF 500.00)
Résultat d'exploitation courant avant impéts

Impdts

RESULTAT DE L'EXERCICE

Le 10 novembre 2021

31.08.2021
CHF

244'365.00

244'365.00

CHF

272'414.05
14'563.40
2'085.85
7'094.01
5'385.00
2'154.00
149.40

303'845.71

(59'480.71)

(395.83)

(59'876.54)

38'750.00
12'000.00

(9'126.54)

(9'126.54)

31.08.2020
CHF

248'034.00

248'034.00

CHF

257'739.60
(12'969.85)
13'173.40
3'410.85
4'099.07
8'885.25
2'154.00
1'562.20

278'054.52

(30'020.52)

(340.30)

(30'360.82)
2'300.00
30'900.00
15200.00

18'039.18

18'039.18
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CERCLE D'ETUDES GRECQUES
Genéve

ANNEXE AUX COMPTES ANNUELS conformément a l'art, 959¢ CO

1. Commentaires sur certains postes des états financiers
Néant

2. Dettes envers les institutions de prévoyance professionnelles:
L'association n'a pas de dettes envers son institution de prévoyance

3. Déclaration attestant la moyenne annuelle des emplois
Le nombre d'emploi 4 plein temps n'a pas dépassé les 10 collaborateurs

Le 10 novembre 2021
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